МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 декабря   2012 года                                 №    32

 Об утверждении схемы образования избирательных  округов по выборам   депутатов  Муниципального Совета Курбского сельского поселения ЯМР ЯО третьего созыва

     В  соответствии  с Законом Ярославской области « О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района  Ярославской области, Муниципальный совет

  РЕШИЛ:

1. Утвердить схему образования  многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Муниципального Совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области третьего созыва и её графическое изображение согласно приложениям 1 и 2.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курбского сельского поселения                                 Е.К.Королев

Председатель Муниципального Совета
Курбского сельского поселения                                            Н.М.Калинина